




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: ZULFADEWINA, Dra., M.Pd

: Agam, 26 Maret 1967

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0376 / FKIP / KEP / 2025

: 17 Februari 2025  M

: 18 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D110726 / 0326036703

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD K-683 Konsep Dasar IPA Lanjut 2 6H  30

P-986 Pra PPL 3 6B  29

P-986 Pra PPL 3 6E  30

P1081 Praktikum IPA di SD 3 4C  30

P1081 Praktikum IPA di SD 3 4D  20

 14Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 2132154 - Konsep Dasar IPA Lanjut

: 6H

Jadwal Kuliah R.RA511 Selasa  14:40-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110726 - ZULFADEWINA, Dra., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

11 Mar 2025

Kuliah umum pembentukan kelompok,pemberian 

tugas.

Penjelasan pelaksanaan tugas

 30 ZULFADEWINA

 2 Selasa

18 Mar 2025

Struktur sel, dan Biodiversitas makhluk hidup  29 ZULFADEWINA

 3 Selasa

25 Mar 2025

Pembahasan konsep Biodibersitas dan keaneka 

ragaman makhluk hidup

 30 ZULFADEWINA

 4 Selasa

15 Apr 2025

Biodiversitas invertebrata  29 ZULFADEWINA

 5 Selasa

22 Apr 2025

 30 ZULFADEWINA

 6 Selasa

29 Apr 2025

 30 ZULFADEWINA

 7 Selasa

20 Mei 2025

Suhu dan kalor  29 ZULFADEWINA

 8 Selasa

27 Mei 2025

Suhu dan kalor  30 ZULFADEWINA



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 2132154 - Konsep Dasar IPA Lanjut

: 6H

Jadwal Kuliah R.RA511 Selasa  14:40-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110726 - ZULFADEWINA, Dra., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

3 Jun  2025

Fluida statis  26 ZULFADEWINA

 10 Selasa

10 Jun  

2025

Cahaya dan optik  27 ZULFADEWINA

 11 Selasa

17 Jun  

2025

Konsepp lanjutan listrik dan magnet  27 ZULFADEWINA

 12 Selasa

24 Jun  

2025

Penutupan perkuliahan dan pengarahan ujian UAS  30 ZULFADEWINA

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ZULFADEWINA, Dra., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

1 Agustus 2025



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 2132154 - Konsep Dasar IPA Lanjut

: 6H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : ZULFADEWINA, Dra., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201025011 SITI AMALIA AUNILLAH 11  92V V V V V V V V V X V V

 2 2201025025 DINA SELVIANA 12  100V V V V V V V V V V V V

 3 2201025040 AGHNA MAU'ILA DARMATIANA 12  100V V V V V V V V V V V V

 4 2201025052 RIHADATUL AISYAH 10  83V V V V V V V V X X V V

 5 2201025053 DITA SABILLA AZAHRA 12  100V V V V V V V V V V V V

 6 2201025063 ZAFIRAH CHOIRUNISYAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 7 2201025074 SHANDYA YASMIN ANAFARI 11  92V V V V V V V V V V X V

 8 2201025081 SIPA'US SA'ADAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 9 2201025109 SAVIRA MAHESA AZHIRAKEISHA 12  100V V V V V V V V V V V V

 10 2201025115 SALSABILA AZZAHIRAH 11  92V V V V V V V V V V X V

 11 2201025129 DINA TRISIA 12  100V V V V V V V V V V V V

 12 2201025137 AMELIA NABILLA ZAHRA 11  92V V V V V V V V X V V V

 13 2201025138 HIBATILLAH HASANAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 14 2201025139 FIRDA KHOIRINA 12  100V V V V V V V V V V V V

 15 2201025142 HANA ADAWIYAH 10  83V X V V V V V V X V V V

 16 2201025146 KARINA LUSIANA 12  100V V V V V V V V V V V V

 17 2201025154 FAIZAL SEPTIANDHIKA 12  100V V V V V V V V V V V V

 18 2201025155 ANISA NURUL FIQRIYAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 19 2201025157 ANDIEN AFRIANNISA 12  100V V V V V V V V V V V V

 20 2201025158 NURUL AULIA RAHMA 11  92V V V V V V V V V X V V

 21 2201025163 AYUNI PUTRI NABILA 12  100V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 2132154 - Konsep Dasar IPA Lanjut

: 6H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : ZULFADEWINA, Dra., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025170 HANNA YASMIN SHUPAEROH 11  92V V V V V V V V X V V V

 23 2201025171 NISRINA FEBRIA EFIYANI 10  83V V V V V V X V V V X V

 24 2201025185 ANISAH RANIYAH MUMTAZAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 25 2201025195 FADHILA AZZAHRA 12  100V V V V V V V V V V V V

 26 2201025213 LATIFAH HIKMALIA RAHMA 12  100V V V V V V V V V V V V

 27 2201025232 CHAIRUNNISA 11  92V V V X V V V V V V V V

 28 2201025237 SITI HOTIJAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 29 2201025241 FIKRIATUNNISA 12  100V V V V V V V V V V V V

 30 2201029004 PUTRI RALINA 12  100V V V V V V V V V V V V

 30,00Jumlah hadir :  29  30  29  30  30  29  30  26  27  27  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Konsep Dasar IPA Lanjut

6H

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ZULFADEWINA, Dra., M.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2201025011 SITI AMALIA AUNILLAH  93 78  73 75 B 79.45

 2 2201025025 DINA SELVIANA  90 85  80 85 A 84.25

 3 2201025040 AGHNA MAU'ILA DARMATIANA  88 86  80 85 A 84.00

 4 2201025052 RIHADATUL AISYAH  95 85  82 85 A 86.30

 5 2201025053 DITA SABILLA AZAHRA  93 88  92 90 A 91.05

 6 2201025063 ZAFIRAH CHOIRUNISYAH  90 85  85 85 A 86.25

 7 2201025074 SHANDYA YASMIN ANAFARI  88 85  83 85 A 84.95

 8 2201025081 SIPA'US SA'ADAH  90 85  82 85 A 85.05

 9 2201025109 SAVIRA MAHESA AZHIRAKEISHA  95 85  80 85 A 85.50

 10 2201025115 SALSABILA AZZAHIRAH  88 85  80 85 A 83.75

 11 2201025129 DINA TRISIA  90 90  88 86 A 88.80

 12 2201025137 AMELIA NABILLA ZAHRA  90 90  88 88 A 89.00

 13 2201025138 HIBATILLAH HASANAH  93 85  86 86 A 87.50

 14 2201025139 FIRDA KHOIRINA  90 85  85 85 A 86.25

 15 2201025142 HANA ADAWIYAH  88 85  86 85 A 86.15

 16 2201025146 KARINA LUSIANA  92 86  80 85 A 85.00

 17 2201025154 FAIZAL SEPTIANDHIKA  88 85  86 85 A 86.15

 18 2201025155 ANISA NURUL FIQRIYAH  88 85  82 86 A 84.65

 19 2201025157 ANDIEN AFRIANNISA  95 85  80 85 A 85.50

 20 2201025158 NURUL AULIA RAHMA  93 86  83 86 A 86.55

 21 2201025163 AYUNI PUTRI NABILA  88 86  82 85 A 84.80

 22 2201025170 HANNA YASMIN SHUPAEROH  90 86  85 85 A 86.50

 23 2201025171 NISRINA FEBRIA EFIYANI  90 85  85 86 A 86.35

 24 2201025185 ANISAH RANIYAH MUMTAZAH  90 85  85 85 A 86.25

 25 2201025195 FADHILA AZZAHRA  90 86  88 85 A 87.70

 26 2201025213 LATIFAH HIKMALIA RAHMA  95 86  80 86 A 85.85

 27 2201025232 CHAIRUNNISA  90 88  90 88 A 89.30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Konsep Dasar IPA Lanjut

6H

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ZULFADEWINA, Dra., M.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 28 2201025237 SITI HOTIJAH  93 88  90 88 A 90.05

 29 2201025241 FIKRIATUNNISA  90 86  85 85 A 86.50

 30 2201029004 PUTRI RALINA  88 80  70 78 B 77.80

ZULFADEWINA, Dra., M.Pd

Ttd
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